
 

O2018037_Česká správa sociálního zabezpečení _dodatek č. 1  

 

                Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. O2018037 o nájmu parkovacích míst 

 
 

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace     
se sídlem:   Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupené:    Bc. Martinou Žirovnickou, ředitelkou   
zaměstnanec pověřený k jednání ve věcech techn. a admin.: 

   
IČ: 71238301              DIČ: CZ71238301                   
bankovní spojení:      KB Ústí nad Labem   
č.ú.:       
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739, 
certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 (registrační číslo CQS 2131/2017)                 
- dále jen pronajímatel 

a 
 

ČR-Česká správa sociálního zabezpečení 
se sídlem:        Křížová 1292/25, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
zastoupená:                                                       Mgr. Františkem Boháčkem,  pověřeným  
        zastupováním ústředního ředitele ČSSZ                                                                     
jednající :                         Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka pracoviště 
                                                                                  ČSSZ Ústí nad Labem             
IČ: 00006963          DIČ: není plátce DPH  
bankovní spojení: Česká národní banka   č. účtu:  
korespondenční adresa:     ČR-Česká správa sociálního zabezpečení,  
        pracoviště ČSSZ, Revoluční 3289/15   
        400 01 Ústí nad Labem  
kontaktní tel.:        
- dále jen nájemce 
  

společně také jako „smluvní strany“ 
 
V souvislosti se snížením počtu parkovaných vozů 1. 8. 2018 a na základě žádosti nájemce, se smluvní 
strany dohodly na změně smlouvy takto: 
 

 
Čl. II. Předmět smlouvy odst. 1 nově zní:  

1. Předmětem této smlouvy je nájem parkovacích míst (dále jen „nájem“) za účelem parkování 
osobních motorových vozidel nájemce (dále jen „vozidla nájemce“ nebo jednotlivě „vozidlo 
nájemce“) v objektu „Mariánské garáže“, Předmostí 23, Ústí nad Labem (stavba č.p. 3356, která 
je součástí pozemků parc. č. 2864/1 a 2852/12, k. ú. Ústí nad Labem) ve vlastnictví Statutárního 
města Ústí nad Labem (dále jen „objekt parkoviště“), které jsou ve správě Městských služeb Ústí 
nad Labem, příspěvkové organizace, se sídlem Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem, 
v rozsahu: 

  
počet parkovacích míst:   3 (slovy: tři) 
čísla čipových karet:    B597, B563, B459,   
Ke každému parkovacímu místu náleží 1 čipová karta. 

 

 

 

 



 

O2018037_Česká správa sociálního zabezpečení _dodatek č. 1  

 

 

Čl. IV. Platební podmínky, odst. 1 nově zní takto:  

 

1.   Nájemce je povinen na základě této smlouvy hradit od 1.10.2018 pronajímateli pravidelně 
pololetně nájemné ve výši 14 700,00 Kč vč. DPH dle zákona o DPH v platném znění (tj. 4 
900,00 Kč vč. DPH dle zákona o DPH v platném znění za jedno parkovací místo/pololetí) na 
základě faktury pronajímatele splatné do 15 dnů ode dne jejího vystavení a nájemce se zavazuje 

uhradit ji na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Pronajímatel je oprávněn vystavit fakturu 
předem, na počátku daného období. Smluvní strany konstatovaly, že úhrada za parkovací místa za období 

od 1.8.2018 – 31.1.2019 již proběhla, a dohodly se, že přeplatek ve výši 3.266,00 Kč vč. DPH (nájemné za 

4 měsíce) bude vrácen nájemci formou dobropisu a to do 31.10.2018. 
 

 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

V Ústí nad Labem dne ………..                V Ústí nad Labem dne ……….. 

 
 
 
 
 
……………………………………………   …………………………………………… 
Bc. Martina Žirovnická, ředitelka     Ing. Zuzana Krupičková, ředitelka 
Městské služby Ústí nad Labem,       ČR-Česká správa sociálního zabezpečení, 
příspěvková organizace      pracoviště Ústí nad Labem 
    
      
 
 
   
 

Souhlas zřizovatele pronajímatele: 
Statutární město Ústí nad Labem 

 
 
 
 

…………………………………………………... 
MUDr. Jiří Madar 

1. náměstek primátorky 
 

 

 


